
EXPERIENCIA 

GENERAL

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA
FORMATO 2 FORMATO 3

CONDICION PUNTAJE
CONDICIO

N
PUNTAJE CONDICION CONDICION CONDICION CONDICION

1 001804 MEDICO PSIQUIATRA SERVICIO DE PSICOLOGIA PORTELLA PORTELLA CHRISTIAN ESTEPHANO CUMPLE CUMPLE 18 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12 CUMPLE NO APLICA 24 CUMPLE CUMPLE 64 APTO

2 001734
MEDICO ESPECIALISTA EN 

GASTROENTEROLOGIA
SERVICIO DE GASTROENTEROLOGIA TACURI ARQQUE MAYUMI CUMPLE CUMPLE 18 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10 CUMPLE NO APLICA 24 CUMPLE CUMPLE 52 APTO

LA POSTULANTE LEVANTA LA OBSERVACION DEMOSTRANDO 

QUE SI PRESENTO LA CONTANCIA DE EGRESO DE 

CULMINACION DEL RESIDENTADO

3 001734
MEDICO ESPECIALISTA EN 

GASTROENTEROLOGIA
SERVICIO DE GASTROENTEROLOGIA JOSE LUIS VILLALVA LUNA NO APLICA IMPROCEDENTE

LA OBSERVACION DE REGISTRO DE FIRMAS EN FORMATOS 

1,2,3.  Y  FIRMA EN LOS FOLIOS DEL EXPEDIENTE ES 

INSUBSANABLE

LA COMISION

Cerro de Pasco, 13 de Noviembre de 2025

NOTA: COMUNICAR A LOS POSTULANTES QUE SE ENCUENTRAN EN CONDICION DE APTO, LA ENTREVISTA PERSONAL SE DESARROLLARA EL DIA 14 

DE NOVIEMBRE DE 2025 EN LA OFICINA DE RR.HH. DEL HOSPITAL DAC. A HORAS 10:00 AM

SERUMS

ESPECIALIZACIONES Y 

CURSOS
PUNTAJE

PUNTAJE 

EVALUACION 

CURRICULAR

CONDICION 

EVALUACION
OBSERVACIONES

CONVOCATORIA N° 18-2025-HDAC/P

RESULTADOS DE APTOS PARA LA ENTREVISTA PERSONAL

N° AIRHSP CARGO FUNCIONAL DEPENDENCIA APELLIDOS Y NOMBRES FORMATO 1

FORMATO ACADEMICO COLEGIATU

RA Y 

HABILIDAD


